- 1 -

 各位 2014 年 5 月 14 日 株式会社ユニバーサルエンターテインメント

『緑ドン VIVA2』オリジナルサウンドトラック

5/28（水）より CD 発売およびデジタル配信決定のお知らせ   株式会社ユニバーサルエンターテインメント（本社：東京都江東区、代表取締役社長：富士本 淳）は、弊社のパチスロ機種 『緑ドン VIVA2』のオリジナルサウンドトラックの発売を決定いたしましたので、お知らせいたします。                    (C)UNIVERSAL ENTERTAINMENT      【【【【製品概要製品概要製品概要製品概要】】】】    タイトル：緑ドン VIVA2 SOUND COLLECTION フォーマット：CD & ダウンロード CD 価格：2,000 円（税抜） 発売日：2014 年 5 月 28 日予定 ジャンル：サウンドトラック レーベル：Wakyo Records 販売元：Wakyo inc. 品番 : WKYCD049 製品紹介ページ URL：http://wakyo.jp/WKYCD049

『緑ドン『緑ドン『緑ドン『緑ドン VIVA2VIVA2VIVA2VIVA2』』』』のののの最新サウンドトラックがリリース最新サウンドトラックがリリース最新サウンドトラックがリリース最新サウンドトラックがリリース!!!!!!!!        ドンちゃん・ファビオ・三姉妹・ロドリゴら南国オールスターズが大熱唱！  ビッグボーナス中に流れる「Samba de Amigo」をはじめ、大興奮のロケットモードの曲、さらには名曲「夢花火」のVIVA2 バージョンなど、『緑ドン VIVA2』の人気ソング 10 曲を完全収録！  さらに X-RUSH CARNIVALやスーパービリゲゾーン、X-BBといった激アツ必至の BGM を含む全 37 曲をフルヴォリュームでお届け！！

 - 2 -

【【【【トラックリストトラックリストトラックリストトラックリスト】】】】                                ※CD 発売に合わせて、iTunes、mora 等の音楽配信サイト＆着うたサイトにてデジタル配信も予定しています。詳細は製品紹介ページ（http://wakyo.jp/ＷＫＹＣＤ049）にてご案内いたします。             ☆株式会社ユニバーサルエンターテインメント公式サイト URL： http://www.universal-777.com/  ☆『緑ドン VIVA2』公式サイト URL： http://midoridon.jp/  ☆関連商品紹介ページ URL： http://www.universal-777.com/product/goods/    ※本リリースの内容は発表時点のものであり、予告なく変更する場合があります。予めご了承ください。

01. Samba de Amigo～VIVA2 Version～ 02. The Cup of Life～ムラムラ G カップ Version～ 03. Butterfly～Amigo FamiReMix～ 04. 情熱 Flower 05. 陽のあたる道 06. ただいま…。 07. Sweet Summer 08. シャララ SambaDay～ShinigMix～ 09. Colorful Days 10. 夢花火～ゴリックス～ 11. ロングフリーズ 12. VIVA2 World メドレー 13. 躍動の緑 VIVA2 14. 金魚すくいだ! ドンちゃん 15. イノシシ狩りだ! ファビオ 16. シュラスコ大食い対決だ! ファビオ 17. セクシーダンス対決だ! マリアちゃん 18. ビーチフラッグだ! ドンちゃん 19. 激闘! 花火対決だ! ドンちゃん 20. 絆が生んだ協炎花火!

21. ビーチガールズルーレット 22. Adventure 疑似連メドレー 23. 遺跡への道 24. Road to VIVA～Red Zone～ 25. BONUS 確定～X-RUSH 確定～ 26. XTREME BIG BONUS 27. Hazuki Bonus 28. Splasher 29. Get Ride Skaters 30. Amazon Rider～YU-E-TSU-KAN～ 31. Slalom 32. ハナビ神殿 33. ビリゲゾーン 34. スーパービリゲゾーン 35. ビリーゲットチャレンジ 36. XTREME RUSH 37. XTREME RUSH CARNIVAL